



Z - 6G/6G L Zestaw do połączenia pieców gazowych 611/611 - lewe drzwi RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00024115

Cechy produktu

Kod producenta: Z - 6G/6G L

Całkowita wysokość zestawu z podstawą (mm): 1718

Wysokość zestawu do najwyższej półki z podstawą (mm): 1593

``html

Zwiększ wydajność swojej kuchni dzięki profesjonalnemu rozwiązaniu RM Gastro

Poszukujesz sposobu na optymalizację przestrzeni i efektywności pracy w Twojej gastronomicznej kuchni? Zdajemy sobie sprawę, że w intensywnym środowisku restauracyjnym każda sekunda i każdy centymetr kwadratowy mają znaczenie. Dlatego też oferujemy Ci wyjątkowy zestaw, zaprojektowany z myślą o bezproblemowej integracji i maksymalizacji funkcjonalności Twoich pieców gazowych.

Zestaw do perfekcyjnego połączenia – Z - 6G/6G L

Prezentowany zestaw, oznaczony kodem producenta Z - 6G/6G L, to innowacyjne rozwiązanie przeznaczone do połączenia pieców gazowych 611/611 z lewymi drzwiami. Jest to produkt najwyższej jakości, stworzony z myślą o trwałości i niezawodności w nawet najbardziej wymagających warunkach pracy. Solidna konstrukcja gwarantuje długą żywotność, minimalizując ryzyko uszkodzeń mechanicznych i zapewniając stabilność całego systemu.

Precyzyjne wymiary dla optymalnego rozmieszczenia

Starannie zaprojektowane wymiary zestawu zostały dobrane tak, aby zapewnić maksymalną funkcjonalność i wygodę użytkownika. Całkowita wysokość zestawu z podstawą wynosi 1718 mm, co pozwala na komfortowe umieszczenie wszystkich niezbędnych elementów. Wysokość zestawu do najwyższej półki z podstawą to 1593 mm, co zapewnia optymalny dostęp do wszystkich poziomów pieców i umożliwia efektywne zarządzanie przestrzenią roboczą.

Kluczowe zalety zestawu Z - 6G/6G L:

- **Doskonała integracja:** Zestaw jest idealnie dopasowany do pieców gazowych 611/611 z lewymi drzwiami, gwarantując bezproblemowe połączenie i maksymalną kompatybilność.
- **Solidna konstrukcja:** Wykonany z wysokiej jakości materiałów, odpornych na wysokie temperatury i intensywne użytkowanie. Zapewnia trwałość i niezawodność na lata.
- **Optymalizacja przestrzeni:** Precyzyjnie dobrane wymiary pozwalają na maksymalne wykorzystanie przestrzeni kuchennej i efektywne układanie sprzętu.
- **Ulepszona ergonomia:** Wysokość zestawu została zaprojektowana z uwzględnieniem ergonomii pracy, zapewniając komfort i wygodę kucharzom.

-
- **Łatwość montażu:** Zestaw jest łatwy w montażu i demontażu, co oszczędza czas i minimalizuje wysiłek.

Podsumowanie:

Zestaw do połączenia pieców gazowych Z - 6G/6G L to niezbędne akcesorium dla każdej profesjonalnej kuchni. Zapewnia on nie tylko optymalizację przestrzeni, ale również zwiększa efektywność pracy i komfort użytkownika. Wybierając ten produkt, inwestujesz w jakość, trwałość i komfort swojej gastronomicznej kuchni. Zamów już dziś i przekonaj się sam!

...